
Extrato do Termo de Execução Descentralizada 

 

 

Nº - 1401 

Processo Nº: 23477.002057/2016-18 

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços 

Hospitalares - EBSERH e o Hospital Universitário Cassiano Antônio de Morais/HUCAM. 
Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH – CNPJ:  

15.126.437/0001-43 e o Hospital Universitário Cassiano Antônio de Morais/HUCAM – CNPJ: 

32.479.164/0001-30. 

Objeto: “adequação da rede elétrica de alta e média tensão do HUCAM com o objetivo de 

estabilidade no fornecimento de energia elétrica ao hospital, construção da subestação de 

multimedição, segregação da rede de energia elétrica de alta tensão com o campus universitário, 

instalação de novo trafos e construção de duas novas subestações abrigadas de 11.4kv”. 

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 12.302.2080.4086.0001– Funcionamento e 

Gestão de Instituições Hospitalares Federais, Código da UG: 155007, Gestão: 26443, Fonte: 

0112, Elementos de Despesa: 3390/4490. 

Valor: R$ 3.640.461,03 (três milhões, seiscentos e quarenta mil, quatrocentos e sessenta e um 

reais e três centavos). 

Vigência: 24/02/2016 a 28/02/2017. 

Data e Assinatura: 24/02/2016 – JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL - Presidente - 

CPF: 028.543.778-00 e REINALDO CENTODUCATTE – Superintendente - CPF: 

616.006.107-06. 

 

 


